






[image: ]


















	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Rama Cremefine Laktosefreie Schlagcreme 8 x 1 L - Amazon Web ...

Rama Cremefine Laktosefreie Schlagcreme 8 x 1 L. Seite 1. Â© 2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen Rama Cremefine Laktosefreie Schlagcreme 8 x 1 L



Produktdetails Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



77234 8712100794650 8710447772348



Zutaten Zutaten: BUTTERMILCH, Trinkwasser, laktosefreie MAGERMILCH, Palmöl ganz gehärtet, Kokosöl, modifizierte Stärke, Emulgatoren (Zuckerester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Laktase, Aromen.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei Laktosefrei Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 30 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 33 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen
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Produktinformationen



Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): o.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverst\\u00e4rker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & S\\u00fcssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u00e4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01g pro 100g\\/100 ml\",\"Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Zutaten mit allergenem Potential • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse • Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100ml enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1244 kJ



373 kJ



4%



Energie (Kilokalorien)



297 kcal



89 kcal



4%



Fett



31 g



9,3 g



13 %



28 g



8,4 g



42 %



3,4 g



1g
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RAMA Cremefine Schlagcreme 12 x 1 L 

... in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). â€¢ Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalt
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Rama Cremefine 31% Laktosefreie Schlagcreme 8x1 Liter 

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-. Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausg
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RAMA Cremefine Schlagcreme 

Zubereitung. Zubereitung: Anzuwenden wie Schlagsahne, auch für alle Kochanwendungen. Zutaten. Zutaten: Buttermilch, 18 % pflanzliches Fett gehärtet, 12 % pflanzliches Öl, modifizierte Stärke, Emulgatoren (Zuckerester von Speisefettsäuren, Mono- und D
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Rama Cremefine Verfeinerungscreme 8 x 1 L 

16.10.2016 - Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstÃ¤rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium. Glutamate = MSG).
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Rama Cremefine Schlagcreme 

Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801174844. 8710447892800. 8710908955372. MaÃŸe L/H/B in mm. 63 x 171 x 94. 598 x 1060 x 398.
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RAMA Cremefine Kochcreme 12 x 1 L 

Beschreibung. RAMA Cremefine Kochcreme ist die auf Pflanzenfett basierende Alternative zur Kochsahne, fÃ¼r hÃ¶chste Sicherheit in der ProfikÃ¼che! Zutaten.
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Rama Cremefine Kochcreme 72 x 1 L 

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-.
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Rama Cremefine SchlagcrÃ¨me 8 x 1 L 

8712566217502. 8710447770726. 8712100792236. MaÃŸe L/H/B in mm. 64 x 174 x 98. 266 x 179 x 200. 1200 x 1224 x 800. Volumen in M3. 0.001. 0.01. 1.175.
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Rama Cremefine Schlagcreme - Alternative zu Sahne auf 

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstÃ¤rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium. Glutamate = MSG). Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.):. Ohne die Zusatzstoffe GeschmacksverstÃ¤rker, Fa
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Rama Cremefine Schlagcreme - Alternative zu Sahne auf ... 

Rama Cremefine Schlagcreme - Alternative zu Sahne auf PflanzenÃ¶lbasis 12 x 1 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam.
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RAMA Cremefine Verfeinerungscreme 

13.12.2016 - ... des geschmacksverstÃ¤rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium. Glutamate = MSG). Zutaten mit allergenem Potential.
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Rama Universal Bratcreme 1 x 5 L 

Produkt-Information. Rama Universal Bratcreme 1 x 5 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230.
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RAMA Cremefine Verfeinerungscreme 

Zubereitung. Wie Crème Fraîche zu verwenden. Lagerhinweis. Gekühlt lagern +2°C bis +10°C. Geöffnete Packung gekühlt aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen. Tipps. • Cremig und frisch im Geschmack. • Höchst säure- und hitzestabil, auch bei 
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Rama Cremefine Kochcreme - Alternative zu Kochsahne auf ... 

18.01.2017 - Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions ... die auf Pflanzenfett basierende Alternative zur Kochsahne, für höchste Sicherheit in.
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Deklaration Rama Cremefine fÃ¼r AD 

TÃ¤uschung und Betrug. Art. 18 TÃ¤uschungsverbot. â€¢ Die angepriesene Beschaffenheit sowie alle andern Angaben Ã¼ber das Lebensmittel mÃ¼ssen den ...
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RAMA CrÃ¨me Ferme stabile Rahmbasis 12 x 1 L 

Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten. Energie (Kilojoule). 503 kJ. 515 kJ. Energie (Kilokalorien).
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Rama Cremefine Kochcreme - Alternative zu Kochsahne auf ... 

12.06.2017 - Unilever Food Solutions Österreich. Produkt-Information. Rama Cremefine Kochcreme - Alternative zu Kochsahne auf Pflanzenölbasis 12 x 1 L.
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RAMA Universal 

RAMA - die bekannteste und beliebteste Margarinemarke Ã–sterreichs! ... von glutenhaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-.
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Lukull Sauce Hollandaise 10 x 1 L 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ...
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BETA Frit 1 x 20 L 

BETA Frit 1 x 20 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten ...
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Phase Schmelzflex 1 x 10 L 

16.05.2017 - 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei). Seite 1. Â© 2017 Unilever ... EAN Code CU ... 1,5 g davon mehrfach ungesÃ¤ttigte. FettsÃ¤uren. 48 g. 46 g. 4,5 g.
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Rama Universal FlÃ¼ssig PflanzenÃ¶lcreme 6 x 2.5 L - Amazon Web ... 

Rama Universal FlÃ¼ssig PflanzenÃ¶lcreme 6 x 2.5 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230.
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Knorr Professional Fond Krustentier 8 x 1 L 

Produkt-Information. Knorr Professional Fond Krustentier 8 x 1 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 ...
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Rama Cremefine Cuisine - leichte Alternative zu Rahm auf 

7615200472835. 8710447770719. 8712100792229. MaÃŸe L/H/B in mm. 64 x 174 x 98. 266 x 179 x 200. 1200 x 1224 x 800. Volumen in M3. 0.001. 0.01. 1.175.
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